13 tio. Nobilis Turma Prætoerea Hungarica cum suo Capiteano.

14-to. Suprema Aulæ Præfecta Suae Reginalis Majestatis cum Damé du Palais. Ductum hunc claudet Equitatus militaris, hunc in finem destinatus.

Ubi Suae Majestates Portam Civitatis attigerint, ad eandem subsistent, & militaris Præfectura Præfidiaria, Claves Civitatis in pulvillo, stolto Serico obducto, iisdem præsentabit, quas Sua Regia Majestas manu quidem attinget, sed mox rursum restituet. Judex vero, vel Magister Civium intra Portam

tam Civitatis in Comitiva, nomineque totius Magistratus brevi latino sermone suum homagiale obsequium Suis Majestates testabitur, & Sua Regia Majestas commendata Magistratui sedula Civitatis cura latino brevi sermone respondebit, subin vero Idem Magistratus nudato Capite penes Carpentum ex utroque latere Sacras Suas Majestates usque ad Arcem Regiam pedes comitabitur, Cives autem Budeses, & Pessientes cum Vexillis & Armis adfuturi, a loco designando incipiendo, utrumque latus ductus hujus stipabunt.

Tempore Introitus in ipsam Civitatem fiet secunda Tormentorum explosio, cum omnium Campanarum compulsionatione.

Postquam autem Suae Sacrae Majestates ad Arcem Regiam pertigerint, per Archi- & Episcopos in Pontificalibus, reliquum item Clerum, Statusque & Ordines Regni, uti & Personale Aulicum utriusque Sexus, ad gradus excipientur, & directe ad Capellam Aulicam deducentur, ubi ad Tapetem per Ceremoniarium Aulicum duo pulvinaria ponentur, ad quae Suae Majestates slectent, & a Primatè Regni lisdem Crux ad ofsulandum exhibebitur, dein vero Eadem Suae Majestates aqua lustrali benedicentur. Abhinc Suae Majestates præcedente Parte Cleri, & Aulicorum, una cum Serenissimis Archiducibus ad Oratorium se conferent.

Primas Regni cum Assistentibus Episcopis Ceremoniario item, & Capellano Aulico procedet ad Altare ubi Te Deum laudamus decantabitur, & Tormenta tertia vice solventur. Hoc finito Suae Majestates cum Serenissimis Archiducibus, præeuntibus Aulicis, & præcedente Parte Cleri, ad Retiradam semet recipient.